
PARAMOS ORGANIZAVIMO GRUPĖS
METINĖ ATASKAITA

2022 m. gegužės 12 d.



Nuveikti darbai

• Sukurtas pirmasis video filmukas apie Geradarystės programą Vilniaus jėzuitų 
gimnazijoje.

• Geradarystės vakaro organizavimas - nuo idėjų, pasiūlymų iki įgyvendinimo.

• Geradarystės nuostatų ir tvarkos projekto parengimas. 

• Pagalba VJG fondo iniciatoriams skleidžiant informaciją apie kuriamą fondą tikslu 
praplėsti rėmėjų ratą ir informuoti gimnazijos bendruomenę.

• 1,2 proc. paramos rinkimo skatinimas: žinutės VJG svetainėje, naujienlaiškiuose ir 
klasių bendruomenėse.



Nuveikti darbai

• VJG alumnų duomenų bazės kūrimas: sutikimo formos dėl duomenų naudojimo 
VJG abiturientams ir alumnams parengimas.

• Informacijos apie vykdomą VJG Geradarystės programą sklaida gimnazijos 
internetinėje svetainėje*.

• Antrojo video filmuko idėjos išgryninimas (Lojotekos pristatymas).

• Pagalba renginių grupei vykdant Kalėdinių vainikų akciją.

• Pasiūlymų Administravimo darbo grupei teikimas dėl imunizacijos proceso 
klausimų.



Kitais metais siūlome įgyvendinti šiuos darbus:

• 1,2 proc. paramos rinkimo skatinimo tęstinumas.

• Antrojo Geradarystės programos video sukūrimas apie Lojoteką. Sekančių Geradarystės
programos video siužetų poreikio ir jų turinio nustatymas, filmavimo plano sudarymas.

• Geradarystės vakaro gimnazijoje organizavimas: renginio programos projekto parengimas, 
kandidatų į pagrindinių pranešėjų (keynote speaker) pasiūlymas, kandidatų į renginio vedėjus 
pasiūlymas, pyragų stalo organizavimas, gėlių renginio dekoravimui ir svečiams organizavimas.

• Geradarystės programos pristatymas (prezentacijos sukūrimas ir kalba) Geradarystės vakaro 
metu.

• Geradarystės programos anketų platinimas, duomenų surinkimas ir platinimo optimizavimas.



Kitais metais siūlome įgyvendinti šiuos darbus:

• Geradarystės nuostatų ir tvarkos projekto derinimas su VJG 
administracija.

• Alumnų duomenų bazės tobulinimas ir pildymas:
• pasiūlymų pateikimas surinktų duomenų sisteminimui;

• informacijos sklaida alumnams ir jų įtraukimas į gimnazijos Geradarystės
programą, VJG paramos fondą, 1,2 proc. paramos rinkimas ir kitas vykdomas 
programas;

• sutikimų formų pateikimas abiturientams.



AČIŪ

paramos grupei, tėvų komitetui, gimnazijos 
administracijai už bendrystę ir metus 

praleistus kartu!


